
ــای پایانی  ــاران کوثری روزه ب
بازی در فیلم »گیج گاه« ساخته 
عادل تبریزی را سپری می کند. 
او در این فیلم با حامد بهداد، 
جمشید هــاشــم پــور، ســروش 

صحت و بهرنگ علوی، همبازی شده است.

فرامرز قریبیان با فیلم »بهشت 
گمشده« به کارگردانی حمید 
خانگی  نمایش  به  سلیمیان، 
آمده. این فیلم که اسفند 97 
اکــران شد، در گیشه شکست 

سنگینی خورد و تنها 45 میلیون تومان فروخت.
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چهره ها و خبر ها

رامبد جوان نوروز 99 با فصل 
جدید »خــنــدوانــه«، در شبکه 
نسیم دیــده خواهد شــد. این 
برنامه قرار است در تعطیلات 
بــا تغییرات جدیدی،  نـــوروز 
چهار شب در هفته، شنبه تا سه شنبه روی آنتن 

برود.

پوریا پورسرخ در سریال نمایش 
خانگی »موچین« به کارگردانی 
حسین تــبــریــزی بـــازی کــرده 
ــت. حمید لــولایــی، شهره  اس
لرستانی، علی صادقی و امیر 
نوری، از دیگر بازیگران این سریال طنز هستند.

ستاره پسیانی در برنامه »کافه 
آپــارات« گفته است نقشش در 
فیلم »خــوب، بد، جلف: ارتش 
ســـری« ممیزی زیـــادی شده 
است. پیشتر پیمان قاسم خانی 

هم در نشست خبری فیلم، به این موضوع اشاره 
کرده بود.

»دورهمی«  در  مدیری  مهران 
عکس های  انتشار  به  کنایه  با 
ــک بــازیــگــر و یک  خــصــوصــی ی
ــت  ــه اس ــت ــف ــت، گ ــس ــی ــال ــب ــوت ف
را  یکدیگر  ــه  ک کسانی  از  ــه  ک
رسمی  از  قبل  می کند  خواهش  پسندیده اند 

شدن ماجرا به آتلیه نروند!

اخبار

ملکه رنجبر درگذشت

و  تئاتر  بازیگر پیش کسوت سینما،  ملکه رنجبر 
تلویزیون در سن ۸۱ سالگی درگذشت.

به گزارش مهر، عباس عظیمی مدیرعامل موسسه 
هنرمندان پیش کسوت، ایــن خبر را تایید کرد. 
عظیمی در این زمینه توضیح داد: »ایــن هنرمند 
پیش کسوت از یک سال پیش به دلیل عمل قلب باز 
با عوارض جسمانی درگیر بود و سرانجام به دلیل 
کهولت سن ظهر امروز )پنج شنبه( در بیمارستان 
کسری دارفانی را وداع گفت.« وی با تاکید بر این 
که درگذشت این هنرمند ارتباطی با شیوع ویروس 
کرونا نداشته است گفت: »بر اساس نظر خانواده این 
هنرمند، به دلیل رعایت مسائل بهداشتی، تصمیم 
بر این گرفته شده است که آیین خاصی برای مراسم 

تشییع برگزار نشود.«
ملکه رنجبر متولد سال ۱۳۱7 در رشت بود و سابقه 
ایفای نقش در فیلم های سینمایی و سریال های 
تلویزیونی متعددی را داشت. وی بیش از هرچیز با 

مجموعه طنز »زیر آسمان شهر« مشهور شد.

شهاب حسینی نشان شوالیه گرفت

نشان »شوالیه« طی مراسمی که در سفارت 
فرانسه در تهران برگزار شد، به شهاب حسینی 

اهدا شد.
به گــزارش فــارس، شهاب حسینی که تاکنون 
از  بازیگری  بهترین  جایزه  دریــافــت  به  موفق 
ــت، طی  جشنواره های کــن و برلین شــده اس
مراسمی در سفارت فرانسه، نشان شوالیه را از 
»فیلیپ تیه بو« سفیر این کشور در تهران، دریافت 
کرد. نشان شوالیه به خاطر خلاقیت هنری یا 
ادبی یا به خاطر مشارکت در تلألوی هنر و ادب، 
در فرانسه و در جهان به هنرمندان اعطا می 
شود. در این مراسم چهره های فرهنگی مختلفی 

از سایر نقاط جهان حضور داشتند.

 سینمایی ها 
در راه تلویزیون

4 چهره ای که در سال های اخیر در سینما به موفقیت رسیده اند 
به زودی به قاب سیما خواهند رسید

 مائده کاشیان   - در همه جای دنیا معمولا بازیگران سینما، کمتر در سریال ها بازی می کنند و در ایران 
نیز همین طور است، اما با توجه به برخی حواشی سیاسی و مواضع صداوسیما درباره سلبریتی ها، 
در کشور این فاصله میان بازیگران سینما و مدیوم تلویزیون بیشتر است. غیر از فضای تلویزیون، 
بعضی از بازیگران بعد از کسب جایزه سیمرغ، ناگهان از تلویزیون فاصله می گیرند و در هیچ سریالی 
بازی نمی کنند. با وجود این، چند بازیگر توانمند و امتحان پس داده با ســریال های تــازه ای در راه 
هستند که نوید می دهند دایره محدود و تکراری بازیگرانی که مدام در تلویزیون دیده می شوند 
تغییر خواهد کرد و دیگر کمتر شاهد حضور یک بازیگر همزمان با دو یا سه سریال در شبکه های 

مختلف خواهیم بود.

پژمان جمشیدی	 
پژمان جمشیدی آخرین بار نوروز 97، با فصل 
دوم »دیوار به دیوار« در تلویزیون دیده شد. این 
بازیگر هم در یک سال گذشته بسیار پرکار بوده 
و در چندین فیلم کمدی پرفروش بازی کرده. 
پژمان جمشیدی قرار است دوبــاره با سریال 
کمدی »زیرخاکی« در تلویزیون دیده شود. او به 
واسطه فیلم های کمدی پرفروشی که در سینما 
بازی کرده، بین عموم مخاطبان محبوب است 
و حضور دوبــاره اش در تلویزیون بعد از بیشتر 
از دو سال غیبت در این مدیوم و حضور فعال 
در سینما، برای مخاطب تازه و جذاب است. 
تجربه حضور پژمان جمشیدی در کنار هادی 
حجازی فر در فیلم »دوزیست« که رگه هایی 
ــت، می گوید همبازی  از طنز و شوخی داش
شدن این دو بازیگر در سریال »زیرخاکی« 
تجربه موفقی خواهد شد و پس از مجموعه 
محبوب »پژمان« موفقیت جدیدی در کارنامه 

جمشیدی رقم می خورد.

هادی حجازی فر	 
سابقه هادی حجازی فر در تلویزیون، به حضور 
بسیار کوتاهش در سریال »نفس« ساخته جلیل 
سامان می رسد و وی به عنوان بازیگر سینما و 
تئاتر شناخته می شود. او در طول چهار سال 
فعالیت در سینما، در آثار مختلفی بازی کرده و 
جزو پرکارترین بازیگران مرد سینما به حساب 
می آید. این بازیگر در دومین تجربه همکاری با 
جلیل سامان، در سریال طنز »زیرخاکی« بازی 
کرده و سال آینده با این سریال در تلویزیون 
دیده می شود. او در این سریال گریم متفاوتی 
داشته و با پژمان جمشیدی همبازی شده. 
اگرچه اولین حضور رسمی حجازی فر در قاب 
تلویزیون، در نــوروز 99 و سریال »دوپینگ« 
خواهد بود که برای شبکه ۳ تولید می شود. 
ــر همچنین در ســریــال  ــازی ف ــج ــادی ح ــ ه
»می جان« نیز بازی می کند. حضور این بازیگر 
در تلویزیون، پس از موفقیت هایش در سینما، 

برای مخاطبان جالب خواهد بود.

الهام کردا	 
الــهــام کــردا بــه انـــدازه ســه بازیگر دیگر این 
شناخته  سینما  بازیگر  عنوان  به  فهرست، 
نمی شود، اما جزو بازیگرانی هم نیست که در 
طول سال با سریال های مختلفی در تلویزیون 
دیــده شــود و به طــور کلی چه در سینما و چه 
در تلویزیون گزیده کار است. بنابراین حضور 
دوبــاره او در تلویزیون برای مخاطبان تازگی 
دارد. الهام کردا سال 94 با سریال »تعبیر وارونه 
یک رویا« به کارگردانی فریدون جیرانی بازی 
کرد و پس از آن در هیچ سریال تلویزیونی بازی 
نکرد. این بازیگر در تازه ترین فعالیت خود در 
تلویزیون، در سریال »می جان« به کارگردانی 
ــی زاده، ایفای نقش می کند و  ــرف مرجان اش
احتمالا رمضان 99 با این مجموعه در شبکه ۳ 
حضور خواهد داشت. دو سریال نمایش خانگی 
»نهنگ آبی« و »کرگدن« و فیلم های سینمایی 
»به دنیا آمدن« و »سرکوب« آخرین آثاری  است 

که او در آن ها دیده شده است.

شبنم مقدمی	 
از آخرین حضور شبنم مقدمی در تلویزیون 
ــادی نمی گذرد. او آخرین بار  سال های زی
سال 96 سریال کوتاه »عقیق« به کارگردانی 
بهرنگ توفیقی را از شبکه ۳ روی آنتن داشت، 
اما این بازیگر در طول دو سال گذشته، در 
ــرده،  ک نقش  ایــفــای  سینمایی  فیلم  هفت 
نقش های متفاوتی را تجربه کــرده و حضور 
پررنگی در سینما داشته است. شبنم مقدمی 
سال گذشته با فیلم »شبی که ماه کامل شد« 
اثر نرگس آبیار، حضور موفقی در جشنواره 
فجر داشــت و جایگاه حرفه ای او اکنون در 
مقایسه با دو سال قبل کاملا متفاوت است. 
این بازیگر پس از دو سال دوری از تلویزیون، 
در ســریــال طنز »دوپــیــنــگ« بــه کارگردانی 
رضا مقصودی، بازی کرده و در این مجموعه 
الناز  و  شعبان نژاد  نیما  بحرانی،  محمد  با 
حبیبی همبازی شده است. این سریال یکی 

از گزینه های پخش در نوروز 99 است.


